
 

D-Link DGS-3000-10TC - 10-Poorts Gigabit Managed Ethernet Sw (60 EUR)

Locatie Noord-Brabant, Eindhoven
https://www.advertentiex.nl/x-1933235-z

D-Link DGS-3000-10TC - 10-Poorts Gigabit Managed Ethernet Switch met SFP Module

Te koop aangeboden: een D-Link DGS-3000-10TC, een betrouwbare 10-poorts Gigabit Ethernet switch.
Deze krachtige managed switch is ideaal voor zowel thuisnetwerken als kleine tot middelgrote bedrijven
die behoefte hebben aan een efficiënte en snelle netwerkoplossing met uitgebreide
configuratiemogelijkheden. De switch wordt geleverd met een SFP module (APSB35123CDL10) voor
glasvezelconnectiviteit.
Belangrijke specificaties:
Model: D-Link DGS-3000-10TCType: 10-Poorts Gigabit Managed Ethernet SwitchPoorten:8 x
10/100/1000 Mbps RJ-45 poorten2 x Combo 1000Base-T/SFP poorten
Inclusief: SFP module (APSB35123CDL10) voor glasvezelconnectiviteitSwitching capaciteit: 20
GbpsVormfactor: Rackmount en desktopVoeding: Ingebouwde voedingsadapterLED-indicatoren: Power,
Link/Activity voor elke poortBeheer: Web-based Management Interface, CLI, SNMP, RMONVLAN:
Ondersteuning voor port-based en tag-based VLANQoS: Quality of Service (QoS) voor prioritisering van
tijdgevoelige toepassingenSecurity: ACL, Storm Control, IP-MAC-Port Binding, Safeguard
EngineEnergiebeheer: IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet (EEE)Afmetingen: 28 x 18 x 4.4 cm (B x D
x H)Kleur: Zwart
SFP Module Specificaties (APSB35123CDL10):
Type: SFP (Small Form-factor Pluggable) transceiver moduleMaximale datasnelheid: 1.25
GbpsGolflengte: 1310 nmInterface: LC simplex connectorMaximale afstand: 10 kmOndersteunde kabel:
Single-mode single fiber glasvezelCompatibiliteit: Hot-swappable met SFP-compliant switches en
routersOptische uitgangsvermogen: -9 dBm tot -3 dBmOptische gevoeligheid: -21 dBm
Toepassingen:
Uitbreiden van netwerkcapaciteit in thuis- en kantooromgevingenVerbinden van meerdere apparaten
zoals computers, printers, en serversVerbeteren van netwerkprestaties met gigabit snelhedenBeheren
van netwerkverkeer met VLAN en QoSOndersteuning voor data-intensieve toepassingen zoals HD-video
streaming en grote bestandsoverdrachtenEnergie-efficiënt beheer van het netwerkVerbeterde beveiliging
en netwerkbeheer met uitgebreide veiligheidsfunctiesGlasvezelconnectiviteit voor
langeafstandsnetwerken dankzij de meegeleverde SFP module
Deze D-Link DGS-3000-10TC switch biedt een betrouwbare en kosteneffectieve oplossing voor het
uitbreiden en verbeteren van uw netwerk. Met zijn 10 gigabit poorten, hoge doorvoersnelheid, uitgebreide
beheerfuncties en meegeleverde SFP module voor glasvezelconnectiviteit is deze switch perfect voor
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veeleisende netwerkomgevingen. Dankzij de web-based management interface kunt u eenvoudig
configuraties uitvoeren en het netwerk optimaal.
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